Уважаемая команда COP,

Благодарю вас за проявление внимания и активной помощи компаниям-участницам Глобального
Договора ( GD), в частности, к Казкоммерцбанку. Со своей стороны мы выражаем твердое
намерение продолжать свое движение по улучшению политик реализации 10 принципов ГД (GD)
и просим вас предоставить нам дополнительно 90 дней для предоставления очередного Отчета
по достигнутому прогрессу (COP).

С уважением, Марина Буханцова